

**Philips Holding ApS**  
Industrivej 25, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 39 89 58 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Philip Bjerre Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Philips Holding ApS Industrivej 25 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 39 89 58 38
	Stiftet: 14. september 2018
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Philip Bjerre Rasmussen, Skovbrynet 8, Pindstrup, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtdjurs VVS ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.687</b>	<b>-6.562</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	768.793	387.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>762.106</b>	<b>380.584</b>
Negativ skat af udnyttet underskud i sambeskatningen	1.474	0
<b>Årets resultat</b>	<b>763.580</b>	<b>380.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	704.680	323.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>763.580</b>	<b>380.584</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.774.185	1.405.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.185</u>	<u>1.405.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.774.185</u></b>	<b><u>1.405.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.238	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>315.712</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>315.712</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.089.897</u></b>	<b><u>1.405.392</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.290.139	1.290.139
Overført resultat	609.608	-95.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.083.647</u></b>	<b><u>1.377.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>28.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>28.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.089.897</u></b>	<b><u>1.405.392</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.290.139	-418.456	0	996.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>323.384</u>	<u>57.200</u>	<u>380.584</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.290.139	-95.072	57.200	1.377.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>704.680</u>	<u>58.900</u>	<u>763.580</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.290.139</u></b>	<b><u>609.608</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>2.083.647</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	1.415.139	1.415.139
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.415.139</b>	<b>1.415.139</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.747	-396.893
Årets resultat efter skat	368.793	387.146
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>359.046</b>	<b>-9.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.774.185</b>	<b>1.405.392</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Midtdjurs VVS ApS	Syddjurs	100 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke afsat udskudt skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 7 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
